
KLASA: 330-05/17-01/175
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-9
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 302., 306. i 307. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16), članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09,
11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici
Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u
vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18),
Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ponuditelja u otvorenom postupku nabave građevinsko-zanatskih radova na

uređenju dječjeg igrališta u GK Ravne njive, istočno od DV Srećica

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave građevinsko-zanatskih radova na uređenju dječjeg
igrališta u GK Ravne njive, istočno od DV Srećica u sastavu: Katarina-Nataša
Merćep i Jadranka Ardizzone, te se odabire ponuda ponuditelja Građevno Zec
d.o.o. iz Splita, Oca Gabrića 16, OIB: 09245524187, s cijenom ponude od
793.656,38 kuna s PDV-om.

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopit će se ugovor po
proteku roka mirovanja od 15 (petnaest) dana od isteka dana objave ove Odluke u
Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN).

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ove
Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak javne nabave građevinsko-zanatskih radova na uređenju dječjeg
igrališta u GK Ravne njive, istočno od DV Srećica, evidencijskog broja 2017/03-00-020,
procijenjene vrijednosti 650.000,00 kn bez PDV-a, a koji je objavljen u Elektroničkom
oglasniku javne nabave pod brojem: 2018/S 0F2-0003104.

Do roka za dostavu ponuda, dana 28. veljače 2018. godine do 10:00 sati pristiglo je
ukupno pet ponuda i to ponuditelja: Građevno Zec d.o.o., Građenje Split d.o.o., Gradina
mont d.o.o., Cestar d.o.o. i Kavelj d.o.o.

U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je pozvao ponuditelja Kavelj d.o.o.
da nadopuni ponudu temeljem čl. 293. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) u dijelu dokumenata koji su nedostajali. U ostavljenom roku, ponuditelj je udovoljio
traženju.

Sve ponude su ocijenjene valjanima, pa ih je Naručitelj rangirao sukladno kriteriju
odabira, ekonomski najpovoljnija ponuda. Najpovoljnije rangirana ponuda je ponuda
ponuditelja Građevno Zec d.o.o. Naručitelj je najbolje rangiranog ponuditelja pozvao da

*P/1722206*



dostavi ažurirane popratne dokumente sukladno navodima iz ESPD obrasca da bi provjerio
njegovu sposobnost. Ponuditelj je u ostavljenom roku dokazao svoju sposobnost.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba

se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima - svima, javnom objavom u EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva - svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 940-06/18-01/230
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih gradskih površina

Turističkoj zajednici grada Splita

1. Grad Split daje Turističkoj zajednici grada Splita, na privremeno korištenje javne
površine na Obali hrvatskog narodnog preporoda - Riva, za organiziranje
tradicionalnog bojanja uskršnjih pisanica, Strossmayerov park (Đardin), radi
postavljanja uskršnjih dekoracija i organiziranja programa ''Radost Uskrsa u Đardinu'',
na Trgu Republike (Prokuative), radi organiziranja Uskršnjeg doručka, podjele
tradicionalne uskršnje hrane u suradnji s udrugom kuhara SKMER i prigodnog
programa u sklopu gradske manifestacije  ''Uskrs u Splitu 2018''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 26. do 30. ožujka 2018. godine, u vremenu od 10,00 do 15,00 sati (Obala
hrvatskog narodnog preporoda - Riva, bojanje uskršnjih pisanica), za razdoblje od 30.
ožujka do 8. travnja 2018. godine (Strossmayerov park – Đardin, za organiziranje
programa ''Radost Uskrsa u Đardinu'') i za dan 1. travnja 2018. godine, u vremenu od
10,30 do 13,00 sati (Trg Republike – Prokurative, za organiziranje Uskršnjeg doručka –
''Slasno uskršnje jutro'').

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje gradskom
imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1722082*



DOSTAVITI:
1. Turistička zajednica grada Splita, Obala HNP 9, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, n/r Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 372-01/17-02/04
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-11
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 14. Odluke o zakupu skloništa u
miru („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 40/14 i 2/15) i Zaključka o davanju ovlaštenja
zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odbijanju prigovora na Obavijest o rezultatima Javnog natječaja

za zakup skloništa u miru na području Grada Splita od 26.siječnja 2018. godine

1. Usvaja se Zapisnik Povjerenstva za zakup skloništa u miru na području Grada Splita
koji se nalazi u prilogu ovog Zaključka.

2. Odbija se prigovor Udruge boksačkih vještina Oscar.

3. Zadužuje se Ured Grada za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Udruga boksačkih vještina Oscar, Vukovarska 173, Split
2. Uredu Grada, Filipu Butoroviću, ovdje
3. Povjerenstvu za zakup skloništa u miru, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje

*P/1722147*



KLASA: 940-06/17-01/749
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-12
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 16. Pravilnika o uvjetima za
postavljanje i kriterijima za određivanje naknade za postavljanje reklamnih predmeta i
natpisa na području grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 37/11, 1/12, 37/12 i
47/16) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni
Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26.
ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine
Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“

1. Grad Split daje Centru za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“, na
korištenje javnu površinu Ulica Kraj Zlatnih vrata u križanju s Dioklecijanovom ulicom,
radi postavljanja izložbenog ormarića (68 x 98 cm) u svrhu oglašavanja redovitog
filmskog programa.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblje od 1. travnja do 30. travnja 2018. godine.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Služba za gospodarenje
gradskom imovinom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje „Zlatna vrata“, Dioklecijanova 7, Split
2. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, ovl. pročelniku Ivanu Leki, ovdje
3. Službi za gospodarenje gradskom imovinom, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1722126*



KLASA: 330-05/18-01/42
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 15. i 51. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za
nabavu uredskog i protokolarnog materijala, tiska i uvezivanja za 2018. godinu

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave uredskog i protokolarnog materijala, tiska i uvezivanja za 2018.
godinu u sastavu: Katarina Šakić i Sanja Bakašun, te se odabire ponuda ponuditelja
DES - Ustanova za zapošljavanje, rad i profesionalnu rehabilitaciju osoba s
invaliditetom, OIB: 23754648622, 114. brigade 14 iz Splita, s cijenom od
187.400,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1722403*



KLASA: 330-05/18-01/28
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-6
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 15. i 51. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

radove na izgradnji dječjeg igrališta u GK Mejaši, Ulica Put Vrborana 27

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave radova na izgradnji dječjeg igrališta u GK Mejaši, Ulica Put
Vrborana 27 u sastavu: Katarina Šakić i Jadranka Ardizzone, te se odabire ponuda
ponuditelja CESTAR d.o.o.,OIB: 27471262195, Matice hrvatske 1 iz Splita, s
cijenom od 282.200,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1722425*



KLASA: 330-05/18-01/41
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-7
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članka 15. i 51. Zakona o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16),
članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka
jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17) i Zaključka o davanju
ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti
Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge praćenja i distribucije medijskih objava

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave uredskog i protokolarnog materijala, tiska i uvezivanja za 2018.
godinu u sastavu: Katarina Šakić i Kristina Čuvalo, te se odabire ponuda ponuditelja
PRESSCUT d.o.o.,OIB: 34672089688, Domagojeva 2 iz Zagreba, s cijenom od
92.317,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling za realizaciju ovog
Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1722416*



KLASA: 052-01/17-01/88
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-5
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 22. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018.godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine socijalno ugroženoj obitelji u kriznim situacijama

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.680,00 kuna za sufinanciranje
najamnine samohranoj majci sa malodobnom djecom za razdoblje od 6 mjeseci, od
veljače 2018. godine do 31. srpnja 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, Glava 1
Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i zdravstvena
zaštita, program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „pomoći za podmirenje
troškova stanovanja“ uplatom navedenog iznosa na račun najmodavca, sukladno
ugovoru koji će se sklopiti između Grada Splita i najmoprimca.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1.ovog Zaključka
razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb , zdravstvenu zaštitu i
demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj pročelnici
Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinka Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj, pročelnici Katarini
Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1722182*



KLASA: 500-01/18-01/43
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst), članka 22 Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018.godinu, s projekcijom za 2019. i 2020.godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju najamnine socijalno ugroženoj obitelji u kriznim situacijama

1. Grad Split će osigurati sredstva u mjesečnom iznosu od 1.120,00 kuna za
sufinanciranje najamnine samohranoj majci sa malodobnim djetetom za razdoblje od 1
(jedne) godine i to od: siječnja 2018. godine do 31. prosinca  2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplatit će se iz Proračuna Grada Splita za
2018.godinu na teret Razdjela 7 Upravni odjel za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu,
Glava 1  Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost „pomoći za
podmirenje troškova stanovanja“ uplatom navedenog iznosa na  račun najmoprimca ,
sukladno ugovoru koji će se sklopiti između Grada Splita i  najmoprimca.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018.godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositeljici zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i
demografiju
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj pročelnici
Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinka Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj, pročelnici Katarini
Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1722160*



KLASA: 500-01/18-01/79
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“,
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 42. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“, broj 26/16, 37/17), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019 i 2020 godinu („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 53/17), i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada
Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i
spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada
Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o sufinanciranju pogrebnih troškova

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 3.835,37 kuna za sufinanciranje pogrebnih
troškova

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu s projekcijama za 2019 i 2020 godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku
potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji, projekt/aktivnost
„pogrebni troškovi za umrle bez imovine“ uplatom navedenog iznosa na žiro račun
pogrebnog poduzeća Lovrinac d.o.o.

3. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i
demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb ,zdravstvenu zaštitu i demografiju ovlaštenoj pročelnici
Romani Škrabić, ovdje
3.Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju,Vinki  Bratulić, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling,ovlaštenoj  pročelnici Katarini
Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“
6. Pismohrani, ovdje

*P/1722146*



KLASA: 402-01/18-01/13
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 42. Odluke o socijalnoj skrbi
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018. godinu, s projekcijom za 2019. i 2020. godinu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o jednokratnoj novčanom pomoći za troškove liječenja

1. Grad Split će osigurati sredstva u iznosu od 3.000,00 kuna za troškove liječenja.
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka isplaćivat će se iz Proračuna Grada Splita za

2018. godinu, sa projekcijama za 2019. i 2020. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni
odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Glava 2 Odsjek za
demografsku potporu i međugeneracijsku solidarnost, program Demografske mjere i
međugeneracijska solidarnost, podprogram Zaštita pojedinaca i obitelji,
projekt/aktivnost „jednokratne novčane pomoći“ uplatom na račun korisnika.

3. Grad Split zadržava pravo uskraćivanja financijskih sredstava iz točke 1. ovog
Zaključka razmjerno ostvarivanju planiranih prihoda Grada Splita za 2018. godinu.

4. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Podnositelju zahtjeva-putem Upravnog odjela za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i

demografiju Grada Splita
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Vinki Bratulić,

ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1721903*



KLASA: 500-01/18-01/81
URBROJ: 2181/01-09-01/06-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), članka 6. Uredbe o kriterijima, mjerilima
i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje
provode udruge („Narodne novine“ broj 26/15), članka 31. Pravilnika o financiranju i
ugovaranju projekata i programa koje provode udruge u Gradu Splitu (Službeni glasnik
Grada Splita broj 47/15), članka 21. Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik Grada Splita“
broj 26/16 i 37/17), Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite Grada Splita za 2018.
godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i
Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika Grada Splita Jeleni Hrgović za
obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje odsutnosti i spriječenosti („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka
2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava za sufinanciranje Skloništa za žene i djecu

žrtve obiteljskog nasilja Caritasu Nadbiskupije Split

1. Grad Split osigurava sredstva u iznosu od 90.000,00 kuna Caritasu Nadbiskupije Split
za sufinanciranje Skloništa za žene i djecu žrtve obiteljskog nasilja u periodu od 01.
siječnja 2018. godine do 31. prosinca 2018. godine.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za
2018. godinu, na teret Razdjela 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu
i demografiju, Glava 2 Odsjek za demografsku potporu i međugeneracijsku
solidarnost, gl. program Demografske mjere i međugeneracijska solidarnost, program
Zaštita pojedinca i obitelji, projekt/aktivnost Sprječavanje i suzbijanje nasilja,
savjetovalište za pojedince i obitelj, a doznačit će se u tri rate na žiro račun IBAN:
HR4823400091510476575 otvoren kod PBZ za Caritas Nadbiskupije Split, OIB:
03089709484, temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Caritas
Nadbiskupije Split.

3. Caritas Nadbiskupije Split će sredstva iz točke 1. ovog Zaključka namjenski koristiti i
dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju tri
opisna i financijska izvješća o utrošenim sredstvima s preslikama računa 15 dana
nakon primitka izvršenih uplata.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski
Caritas Nadbiskupije Split će dodijeljena sredstva vratiti Gradu Splitu, i to uvećana za
zakonske zatezne kamate.

*P/1721968*



5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

DOSTAVITI:
1. Caritasu Nadbiskupije Split, Zrinsko-frankopanska 43, Split
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj

pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani

Vrdoljak, ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini

Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 500-01/18-01/80
URBROJ: 2181/01-09-01/05-18-3
Split, 26. ožujka 2018. godine

Na temelju članaka 52. i 55. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Programa socijalne skrbi i zdravstvene
zaštite Grada Splita za 2018. godinu s projekcijama za 2019. i 2020. godinu („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 53/17) i Zaključka o davanju ovlaštenja zamjenici Gradonačelnika
Grada Splita Jeleni Hrgović za obavljanje dužnosti Gradonačelnika u vremenu moje
odsutnosti i spriječenosti („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 1/18), Zamjenica
gradonačelnika Grada Splita dana 26. ožujka 2018. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Nastavnom zavodu za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske

županije za troškove realizacije projekta „Za lake školske korake“

1. Grad Split osigurava sredstava u iznosu od 35.000,00 kuna Nastavnom zavodu za javno
zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije za troškove realizacije projekta „Za lake
školske korake“ za 2018. godinu.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Proračuna Grada Splita za 2018.
godinu, Razdjel 5 Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju,
Glava 1 Odsjek za socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu, gl. program Socijalna skrb i
zdravstvena zaštita, program Promicanje zdravlja i sprječavanje bolesti, projekt/aktivnost
Preventivne aktivnosti i stručno usavršavanje, a doznačit će se u dvije rate temeljem
dostavljenih zahtjeva na žiro račun Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Splitsko -
dalmatinske županije IBAN: HR3823400091100180529 otvoren kod Privredne banke,
OIB:54948902275, temeljem ugovora koji će se sklopiti između Grada Splita i Nastavnog
zavoda za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije.

3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije će sredstva iz točke 1.
ovog Zaključka namjenski koristiti i dostaviti Upravnom odjelu za socijalnu skrb,
zdravstvenu zaštitu i demografiju opisno i financijsko izvješće o utrošenim sredstvima s
preslikama računa 15 dana nakon završetka provođenja projekta i izvršenih uplata.

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski ili se iz
nekog razloga projekt ne realizira, Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-
dalmatinske županije će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita i to uvećana
za zakonske zatezne kamate.

5. Zadužuju se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling i Upravni odjel za
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju  za realizaciju ovog Zaključka.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Splita”.

ZAMJENICA GRADONAČELNIKA

Jelena Hrgović

*P/1722108*



DOSTAVITI:
1.Nastavnom zavodu za javno zdravstvo SDŽ, Split, Vukovarska 46
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, ovlaštenoj
pročelnici Romani Škrabić, ovdje
3. Upravnom odjelu  za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i demografiju, Gordani Vrdoljak,
ovdje
4. Upravnom odjelu za financijsko upravljanje i kontroling, ovlaštenoj pročelnici Katarini
Nataši Merčep, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje


